СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №164
от 18.04.2019 г.                                                                                                    п. Колодезный
«Об отмене Положения о проведении конкурса
На замещение вакантной муниципальной

Должности муниципальной службы органов

местного самоуправления Колодезянского сельского

поселения Каширского муниципального района

Воронежской области, утвержденного решением

Совета народных депутатов Колодезянского

Сельского поселения Каирского муниципального

Района Воронежской области от 28.05.2010 №23

(в редакции решения от 14.12.2010 №56)»

           В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007  N25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Колодезянского сельского поселения   Каширского   муниципального   района   Воронежской   области,   Совет  народных     депутатов     Колодезянского      сельского      поселения      Каширского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Положение о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной                     должности муниципальной службы органов местного самоуправления Колодезнского сельского поселении я Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселении я Каширского муниципального района Воронежской области от 28.05.2010 №23 )в редакции решения от 14.12.2010 №56) отменить.

2. Специалисту  администрации (Чечулиной Е.А.)  обеспечить размещение  данного решения на официальном сайте администрации Колодезянского сельского поселениия Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет»
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава Колодезянского

 сельского поселения
А.В. Кумаков